华泰证券（上海）资产管理有限公司
关于限制客户参与大集合产品的提示性公告

尊敬的客户:
根据中国证监会2018年11月30日发布的《证券公司大集合资产管理业务适用<关于规范金融机构资产管理业务的指导意见>操作指引》（证监会公告[2018]39号）（以下简称《操作指引》），即日起，我公司将按照监管要求，在改造完毕前对大集合产品实行限制客户净申购或暂停新客户开通等限制性措施，具体如下：
一、华泰紫金天天发集合资产管理计划
即日起，公司暂停大集合产品“华泰紫金天天发集合资产管理计划”（以下简称“天天发”）的客户签约功能，对已经开通“天天发”的客户，相关产品投资及服务功能保持不变。
目前公司涉及“天天发”客户签约功能的业务主要包括：
1、 客户开通“天天发”；
2、 “天天财”服务中开通“天天发”；
3、 快速赎回业务中开通“天天发”。
二、其他大集合产品
对于公司其他大集合产品，以2018年11月30日的日终规模为基准，每只产品原则上不得新增净申购额，因此存在客户参与份额全部或部分确认失败的可能，特此提示风险。具体涉及产品如下表所示：
	序号
	产品名称

	1
	华泰紫金1号集合资产管理计划

	2
	华泰紫金2号集合资产管理计划

	3
	华泰紫金3号集合资产管理计划

	4
	华泰紫金鼎步步为盈集合资产管理计划

	5
	华泰紫金鼎造福桑梓集合资产管理计划

	6
	华泰紫金鼎锦上添花集合资产管理计划

	7
	华泰紫金优债精选集合资产管理计划

	8
	华泰紫金现金管家集合资产管理计划

	9
	华泰紫金周期轮动集合资产管理计划

	10
	华泰紫金龙－大中华集合资产管理计划

	11
	华泰紫金新兴产业集合资产管理计划

	13
	华泰紫金定存宝集合资产管理计划

	14
	华泰紫金节假日理财集合资产管理计划

	15
	华泰紫金增强债券集合资产管理计划

	16
	华泰紫金避险集合资产管理计划

	17
	华泰紫金月月发集合资产管理计划

	18
	华泰紫金投融宝集合资产管理计划

	19
	华泰紫金中和1号·多空如弈集合资产管理计划

	20
	华泰紫金高收益债集合资产管理计划

	21
	华泰紫金货币增强集合资产管理计划

后续我公司将按照中国证监会《操作指引》的要求，对上述大集合产品进行改造。改造期间，公司将充分保障产品的投资运作以及各项投资者权利，实现平稳过渡。对产品改造完成后取消上述限制的，公司将另行通知。对此给您投资理财所造成的不便，我公司深感歉意。
特此公告，敬请知悉。
[bookmark: _GoBack]
华泰证券（上海）资产管理有限公司
2018年12月1日